

GD Absalonsvej 13 ApS
Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.
8800 Viborg
CVR-nr. 37209864

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2019

Dirigent

Navn: Jens Jakob Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GD Absalonsvej 13 ApS
Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.
8800 Viborg

CVR-nr.: 37209864
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jens Jakob Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med ejendomme, udlejning af ejendomme og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 296 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen retableret ved fremtidig indtjening, herunder salg af byggeretter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(100.814)	69.958
Af- og nedskrivninger		<u>(166.476)</u>	<u>(166.476)</u>
Driftsresultat		(267.290)	(96.518)
Andre finansielle indtægter	1	1.530	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(114.080)</u>	<u>(112.021)</u>
Resultat før skat		(379.840)	(208.539)
Skat af årets resultat	3	<u>83.905</u>	<u>16.096</u>
Årets resultat		<u>(295.935)</u>	<u>(192.443)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(295.935)</u>	<u>(192.443)</u>
		<u>(295.935)</u>	<u>(192.443)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.830.884	3.997.360
Materielle anlægsaktiver	4	3.830.884	3.997.360
Anlægsaktiver		3.830.884	3.997.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.879	0
Andre tilgodehavender		13.469	3.699
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.905	43.349
Tilgodehavender		141.253	47.048
Omsætningsaktiver		141.253	47.048
Aktiver		3.972.137	4.044.408

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(756.676)</u>	<u>(460.741)</u>
Egenkapital		<u>(706.676)</u>	<u>(410.741)</u>
Udskudt skat		<u>13.000</u>	<u>14.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>13.000</u>	<u>14.000</u>
Bankgæld		3.956.674	4.215.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.007	10.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		603.572	215.141
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.560</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.665.813</u>	<u>4.441.149</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.665.813</u>	<u>4.441.149</u>
Passiver		<u>3.972.137</u>	<u>4.044.408</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	50.000	(460.741)	(410.741)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(295.935)</u>	<u>(295.935)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(756.676)</u>	<u>(706.676)</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.530	0
	1.530	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.931	8.326
Renteomkostninger i øvrigt	58.149	103.695
	114.080	112.021
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.000)	48.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8.608)
Refusion i sambeskatning	(82.905)	(56.388)
	(83.905)	(16.096)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		4.426.890
Kostpris ultimo		4.426.890
Af- og nedskrivninger primo		(429.530)
Årets afskrivninger		(166.476)
Af- og nedskrivninger ultimo		(596.006)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.830.884

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OWL ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2017/18 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juni 2017 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.200 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.830.884 kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for søster- og moderselskabes gæld til Jyske Bank. Bankgælden udgør 3.997 t.kr.
